
UCHWAŁA Nr II/9/06 Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 6 grudnia 2006 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawki, terminu płatności, zwolnień oraz sposobu poboru 
podatku od posiadania psów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 ze zmianami), 
art.14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.844 ze zmianami) oraz art. 4 ust.1, art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 190, poz. 1606 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość stawki podatku od posiadania psów w kwocie: 30,00 zł.
2. Zwalnia się z podatku od posiadania psów:

1/ posiadanie jednego psa utrzymywanego w celu pilnowania nieruchomości nie wchodzącej 
w skład gospodarstwa rolnego zabudowanej na terenie wsi,
2/ posiadanie szczeniąt do ośmiu tygodni,

§ 2. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie do dnia 31 marca każdego 
roku lub w ciągu 14 dni od daty nabycia psa.

§ 3. 1. Zarządza się pobór podatku od posiadania psów w drodze inkasa:
1/  z terenu miasta w kasie Urzędu Miejskiego, 
2/  z terenu wsi w drodze inkasa u sołtysów poszczególnych wsi:

a/ Czechnów Talarowski Stanisław
b/ Giżyn Tymniuk Leszek
c/ Gierłachowo Kowalska Jolanta
d/ Golina Wielka Mazurczak Edmund
e/ Golinka Maślanka Wiesław
f/ Gołaszyn Gasik Stanisław
g/ Gościejewice Marciniak Kazimierz
h/ Kawcze Stachowiak Jan
i/ Pakówka Gurdak Edward
j/ Sowiny Jankowiak Andrzej
k/ Sułów Mały Compa Mirosław
l/ Szemzdrowo Polaszek Dariusz
ł/ Tarchalin Czerwiński Józef
m/ Trzebosz Przewłocki Krzysztof
n/Wydartowo I Tuszyński Antoni
o/ Wydartowo II Kowalska Bogumiła
p/ Zaborowice  Stasiczak Stefan

2.Wynagrodzenie za pobór podatku u inkasentów z terenu wsi wynosi  8% wpływów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2007 
roku.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisława Tomiczak


